TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	KHOA TÀI CHÍNH - KẾ TOÁN	            Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                Số: 23/TB-CNTĐ-KTC	TP. Hồ Chí Minh, ngày 04 tháng 04 năm 2018

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]Về việc tham gia thực tập tốt nghiệp tại Chi cục Thuế Quận 12

1. Mục tiêu:
Nhằm tạo điều kiện thuận lợi và xây dựng mối quan hệ ngày càng tốt đẹp trong việc gắn kết giữa nhà trường, khoa với doanh nghiệp thông qua quá trình thực tập tại đơn vị.
Nay khoa Tài chính – Kế toán thông báo đến CVHT khóa 15 Cao đẳng và sinh viên thực tập tại chi cục Thuế quận 12 (theo yêu cầu hỗ trợ thực tập từ Chi cục Trưởng)
2. Yêu cầu:
· CVHT mỗi lớp CVHT chọn 6 bạn (theo mẫu đính kèm và gửi mail về khoa)
· Thời gian nộp về khoa trước 10h ngày 11/04/2018.
· Khoa sẽ xét chọn và gửi đi thực tập.
· SV được chọn tập trung về khoa lúc 8h ngày 13/04/2018 tại phòng A207
Mọi chi tiết liên hệ văn phòng khoa Tài chính – Kế toán (số điện thoại: 028.22158646)
Trân trọng./.

Nơi nhận:
· CVHT các lớp;
· SV khóa 15 bậc CĐ;
        Lưu.
	Trưởng khoa
(đã ký)

Võ Ngọc Bảo